52 Probatur conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

53 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

54 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

55 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

56 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

57 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

58 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

59 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

60 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

61 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

62 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

63 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

64 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

65 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

66 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

67 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

68 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

69 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

70 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

71 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum impossibile, sed non amitteret majora, & plura miracula, quam opus est. Cum autem dicimus duo contraria possunt simul esse in gradibus intensis, id utique intelligimus permanentem, ac in eis quae, non vero transirent tantum, ac in fieri, ut ajetat Faber cit. nam quacunque Deus potest conservare deinceps, non enim in tempore frequenti diminuta est potentia Dei, quare si pro illo instanti contrariae repugnantes futuraverit, valeret quaque superare deinceps, nec id alia indiger contradictione.

72 Probat conclusio sic intellexa ex illo Job. cap. 24. ab aquinum transibunt ad calorem nimirum, & Matth. 13. ibi erit flatus, & stridor dentium, ubi gloria significat, ut notavit Baſſol. quod corpora dannatorum frigus patientur, & calorem simili in gradibus intensis. Probat etiam evidenti ratione, quia nulla potest in his assignari repugnacia, quia a potencia superiora superare deinceps, nec in 3. art. id negavit, quia hoc judicare absolutum imposs